
 

 

UCHWAŁA NR XX/97/2025 

RADY MIEJSKIEJ W BISKUPCU 

z dnia 21 maja 2025 r. 

 

w sprawie zmiany Uchwały nr XII/55/2024 Rady Miejskiej w Biskupcu z dnia 19 listopada 2024 r.  

w sprawie określenia stawek opłaty targowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 19 pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach  

i opłatach lokalnych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 70 ze zm.) Rada Miejska w Biskupcu uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XII/55/2024 Rady Miejskiej w Biskupcu z dnia 19 listopada 2024 r. w sprawie określenia 

stawek opłaty targowej wprowadza się następującą zmianę: w § 5. ust. 3 otrzymuje następujące brzmienie:  

Za pobór opłaty targowej inkasentowi przysługuje wynagrodzenie w wysokości 25 % pobranej opłaty. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego. 

  

 Przewodnicząca Rady 

Alina Radziszewska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia środa, 28 maja 2025 r.

Poz. 2212


		2025-05-28T06:11:30+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




